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64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

Piła, dn. 06.07.2018 roku 
NO-ZP.X-240/45/18 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pod hasłem:  DROBNY SPRZĘT MEDYCZNY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU (II) 
 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść 
SIWZ w niżej wskazanym zakresie: 

 

1. Pytanie  
Czy Zamawiający dopuści    do postępowania  cewnik dwuświatłowy  długoterminowy Permthane Twin 
Cath Long Term Heamodialysis Catheter Kit (Citra-XS Superior)   z końcówką typu “shoutgun”(schodkowa) 
cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na zginanie, bez otworów  bocznych 14 FR 
i długości cewniki od muły do końca cewnika/długości całkowitej:   19/24 cm, 23/28 cm, 27/32 cm 
z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla 
promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła 
z końcówka echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką  typu J, 
wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 11 cm, 
rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną osłonką, rozmiar 17 FR, łącznik 
prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody przedłużające do tętnic (czerwone), przewody 
przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko mocujące cewnik (na szwy), nasadki iniekcyjne, umocowanie 
cewnika warstwą przylepną, opatrunki, zaciski, łącznik do przepłukiwania? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 
 
2. Pytanie  
Pytanie nr 1 dotyczy: zadanie nr 18 Czy zamawiający dopuści cewnik permanentny wykonany z materiału 
Durathane w rozmiarze 15,5Fr (14,5Fr rozmiar cewnika + dodatkowy kanał dla prowadnicy)? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 
 
3. Pytanie  
Czy Zamawiający w zadaniu 21 w pozycji 1 dopuści obecnie stosowane przez Zamawiającego rurki 
intubacyjne z mankietem o zwiększonych właściwościach termoplastycznych, przezroczyste, wykonane 
PCW, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
4. Pytanie   
Prosimy o doprecyzowanie czy w zadaniu 21 w pozycji 1 w rozmiarach od 5,0 Zamawiający oczekuje 
zaoferowania rurek intubacyjnych z mankietem o obniżonej przenikalności dla podtlenku azotu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
5. Pytanie  
Zadanie nr 8 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przedłużacza do pomp o średnicy. wew. drenu 1,2 
mm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 



 
6. Pytanie  
Zadanie 8, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pompy infuzyjnej o średnicy wewn. 1,24 
mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
7. Pytanie  
Zadanie 19, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy 13N 8W 5cm x 5cm w ilości 4 szt.? 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
8. Pytanie   
Zadanie 19, pozycja 2 W razie negatywnej odpowiedzi na w/w pytanie czy Zamawiający wydzieli w/w 
pozycje do osobnego pakietu co pozwoli nam złożyć konkurencyjną ofertę? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

9. Pytanie  
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na 
rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
10. Pytanie  
 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy poprzez wprowadzenie następujących  zapisów w § 8 ust. 1: 1.W przypadku nie dostarczenia 
przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1, w terminie określonym w § 6 ust. 5 i 6 Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto faktury za daną dostawę za każdy dzień 
zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości brutto faktury za daną dostawę. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
11. Pytanie  
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy 
zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie 
obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT?  (dot. § 11 ust. 3-4). 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
12. Pytanie   
Zadanie 2 
Czy Zamawiający oczekuje osłonki hydrożelowej, rozmiar S/M typu Care-for-me, jednorazowego użytku, 
w kolorze złotym, odporne na wilgoć i temperaturę, w kształcie „ludzika”, pakowane po 100 szt. ? 
Jednoczesnie prosimy o zmianę ilości w zamówieniu na 5op. Czujniki są w opakowaniach niepodzielnych 
i możemy zrealizowac tylko wielokrotność opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
 
 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 


